
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 19 березня 2014 року         № 121 

 
 

 
Про взяття на баланс 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктами 4, 5 частини 
другої ст. 6 «Про охорону культурної спадщини», підпунктом 1 п. «а» ст. 29, 
підпунктом 10 п. «б» ст. 32, пунктом 1 ст. 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 
 1. Комунальному підприємству «Ритуальна служба – спецкомбінат 
комунально-побутового обслуговування» взяти на баланс військово-
меморіальне кладовище (комплекс пам’яток, охоронний номер 20), 
розташоване по вул. Ушакова, та забезпечити дотримання режиму 
використання пам’яток та прилеглих до них територій. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                        
Поліщука С.Ю. 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Роздорожній 24 25 70 


